― 1 ―

关于2016年度全市商务系统政务信息工作
先进单位和先进个人的通报

各县（市）区商务局，各省级以上经济开发区，局机关各处（室）、

部：

2016年度，全市商务系统坚持围绕中心、服务大局、突出重

点，加强信息收集研判，及时编报商务事业改革、发展、转型的

新实践、新成效、新问题、新建议，为市委市政府、省商务厅和

省委省政府、国家商务部了解情况、科学决策、指导工作提供了

重要依据。信息工作继续位居全市党委、政府系统市级机关部门

和全省商务系统前列。为鼓励先进，进一步推动全市商务系统信

息工作再上新台阶，根据《南通市商务局信息报送工作办法》，

南 通 市 商 务 局 文 件
通商发〔2017〕89号

― 2 ―

现将2016年度政务信息工作先进单位和先进个人予以通报。

一、先进单位

（一）县（市）区商务局（按得分排序）

第一名：通州区商务局

第二名：海门市商务局、海安县商务局

第三名：启东市商务局、港闸区商务局、如东县商务局

（二）省级以上开发区（按得分排序）

第一名：海门工业园区

第二名：海安经济技术开发区、如东经济开发区

第三名：如东洋口港经济开发区、如皋经济技术开发区、崇

川经济开发区

（三）局机关（按得分排序）

第一名：对外贸易处

第二名：外国投资管理处、对外投资和经济合作处、办公室

第三名：服务贸易处、市场运行和消费促进处、口岸运行管

理处、开发区处、贸促会法律事务部

二、先进个人

（一）县（市）区商务局（共7名）

张启军 通州区商务局

凌 华 通州区商务局

陈立峰 海门市商务局

邹广荣 海安县商务局

孙 林 启东市商务局

― 3 ―

茅海红 港闸区商务局

桑翠玉 如东县商务局

（二）省级以上开发区（共7名）

赵永根 海门工业园区

何新华 海门工业园区

刘志飞 海安经济技术开发区

管亚梅 如东经济开发区

张海容 如东洋口港经济开发区

石 敏 如皋经济技术开发区

顾蕾蕾 崇川经济开发区

（三）局机关（共10名）

周百林、朱永斌、方 正、陈 伟、张 宇、徐 娟、

何海斌、袁敏敏、金 童、顾 伟

希望先进单位和先进个人发扬成绩，再接再厉，进一步做好

今年信息调研、采编和报送工作。全市商务系统信息战线上的同

志，要以先进为榜样，增强信息意识，提高工作水平，为全面落

实商务工作全年各项目标任务，开创商务发展新局面，作出更大

贡献！

南通市商务局

2017年5月10日

― 4 ―

（此页无正文）

南通市商务局办公室 2017年5月10日印发